
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5» 

Г. НОВОАЛЕКСАНДРОВСК 

 

ПРИКАЗ 

02.04.2025г.                                                                                                     № 49 

 

«О замене блюд в меню в 1-4 классах на 02 апреля 2025 года.» 

 

В связи с производственной необходимостью 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Осуществить замену блюд в  меню в 1-4 классов на 02 апреля 2025 г.: 

яблоко на банан. 

2. Шеф-повару Карантиниди Г. Н. осуществить работу по своевременной 

замене блюд в меню и обеспечить выдачу согласно замене. 

3.   Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на  

Карантиниди Г. Н. 

 

 

 

Директор МОУ СОШ № 5                                     С.Е.Трубицина 
 

С приказом ознакомлена: 

 

 


